АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2015 г. № 42

с. Раевка

Об определении мест розничной

торговли на территории Раевского

муниципального образования

В целях упорядочения торговли и необходимостью повышения доступа товаров для населения на территории Раевского муниципального образования, руководствуясь  Федеральным законом «О защите прав потребителей», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  законом Саратовской области №104 «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»  администрация Раевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить розничную торговлю на территории   села Раевка:

-продовольственными и промышленными товарами с 01 января по 31 декабря;

-сосной и елью 01 декабря по 31 декабря

в следующем месте- территория между  ул. Центральная, в 20 м  от входа на площадь «Победы» и ул. Молодежная,  в 20 м от здания д. № 1.

2. К концу рабочего дня места торговли приводить ежедневно в надлежащее состояние .

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести» и на официальном сайте администрации Раевского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.Главы администрации Раевского

муниципального образования:                                                 М.Д.Лапшина